

**Wendelboe HoldCo ApS**  
c/o Thomas Wendelboe, Himmelev Bygade 54B, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 39 94 54 60**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

Thomas Wendelboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wendelboe HoldCo ApS c/o Thomas Wendelboe Himmelev Bygade 54B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 94 54 60
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Wendelboe
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde W Group ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at investere i aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 536.816 kr. mod 1.024.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.625</b>	<b>-17.915</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.149	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.734	1.039.333
Andre finansielle indtægter	0	1.011
1 Øvrige finansielle omkostninger	-522	-1.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.438</b>	<b>1.020.792</b>
2 Skat af årets resultat	15.378	3.740
<b>Årets resultat</b>	<b>536.816</b>	<b>1.024.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	152.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.734	429.333
Udbytte for regnskabsåret	113.000	23.000
Overføres til overført resultat	0	572.199
Disponeret fra overført resultat	-315.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>536.816</b>	<b>1.024.532</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	356.500	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.845	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.345</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.810.784	1.806.383
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.827.784</u>	<u>1.823.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.208.129</u></b>	<b><u>1.823.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	973.333	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	570.000	316.000
Tilgodehavende selskabsskat	160.000	350.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.378	3.740
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22.238
Tilgodehavender i alt	<u>1.718.711</u>	<u>691.978</u>
Likvide beholdninger	<u>6.723</u>	<u>8.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.725.434</u></b>	<b><u>700.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.933.563</u></b>	<b><u>2.523.512</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.237.113	649.379
Overført resultat	933.535	1.401.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	23.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.333.648</b>	<b>2.123.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.653	387.180
Anden gæld	762	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	152.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.599.915	399.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.599.915</b>	<b>399.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.933.563</b>	<b>2.523.512</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	649.379	1.249.453	23.000	1.971.832
Udloddet udbytte	0	0	0	-23.000	-23.000
Resultatandel	0	587.734	-315.918	113.000	384.816
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	152.000	0	152.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-152.000	0	-152.000
	<b>50.000</b>	<b>1.237.113</b>	<b>933.535</b>	<b>113.000</b>	<b>2.333.648</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	522	1.637
	<u>522</u>	<u>1.637</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.378	-3.740
	<u>-15.378</u>	<u>-3.740</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	356.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>356.500</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>356.500</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	26.994	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>26.994</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.149	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-3.149</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>23.845</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	561.300	561.300
Tilgang i årets løb	26.667	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>587.967</b>	<b>561.300</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.245.083	655.750
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	587.734	1.039.333
Udbytte	-610.000	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.222.817</b>	<b>1.245.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.810.784</b>	<b>1.806.383</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wendelboe HoldCo ApS
Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde	100 %	1.784.117	587.734	1.784.117
W Group ApS, Roskilde	66,67 %	40.000	0	26.667
		<b>1.824.117</b>	<b>587.734</b>	<b>1.810.784</b>

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	17.000	17.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10,05%	1 år	0 år	0	22.238	0

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
